
K prodeji, Byt 4+kk, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4118244 Datum vydání: 08.04.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Na prodej byt 4+kk s podlahovou plochou 81 m2 ve Vochově. Byt
je v cihlovém domě s pouhými čtyřmi byty. Dům byl postaven v
roce 2019 a je zateplený, což mu umožňuje mít energetický štítek
A, což znamená, že je mimořádně úsporný. K bytu náleží 2
parkovací místa.

Prostorný obývací pokoj je vybaven nadstandardním kuchyňským
koutem s barovým pultem. V kuchyňském koutu jsou vestavěné
zařízení, jako je trouba, mikrovlnná trouba, chladnička, mraznička,
myčka a dřez. V části s barovým pultem je indukční varná deska a
digestoř. Při vaření tak můžete být v kontaktu s rodinou v obývacím
pokoji. Ten je velmi slunný díky dvěma oknům, která jsou
směřována na jižní stranu. Relax si můžete užívat na balkonech.
Jeden balkon je přístupný přímo z obývacího pokoje a druhý z
ložnice.

Všechny pokoje v bytě jsou neprůchozí s výměrami 11,3 m2, 11
m2 a 9,2 m2.

Vytápění bytu je podlahové elektrické regulované zvlášť pro
každou místnost. Ohřev vody zajišťuje bojler.

K bytu náleží komora přímo u bytu o ploše 2,1 m2. Jistě oceníte i 2
parkovací místa před domem.

Ve Vochově je provozována mateřská škola. Sportovci ocení hřiště
na fotbal a víceúčelové hřiště. Sportovní areál nabízí i atrakce pro
děti. Do Vochova jezdí nejen vlaky, autobusy a MHD.

ID inzerátu ESO: 4118244
Inzerát aktualizován: 08.04.2024
Inzerát vydán: 09.02.2023
ID zakázky v RK: 0140
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Podlahová plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hudák
Tel:

+420 605 542 200
Email:

pavel@pavelhudak.cz

Pavel Hudák Reality
Tel:

605542200
Adresa:

Lábkova 892/14, 31800

Plzeň
Web:

www.pavelhudak.cz


